
UCHWAŁA NR XVII/95/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/76/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 17 listopada 2025 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2025 poz. 1153), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025, 
poz. 1338), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/76/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 17 listopada 2025 r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2026, do załącznika wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 11 ust. 1 dodaje się pkt 1) w następującym brzmieniu: 

„1) Ogłoszenie o rozpoczęciu procedury naboru na członków do komisji publikuje się  
w Biuletynie Informacji Publicznej. W ogłoszeniu w szczególności określa się: 

a) przedmiot konkursu, dla którego powołuje się komisję; 

b) termin zgłaszania kandydatów do komisji nie krótszy niż 7 dni od dnia publikacji ogłoszenia.”oraz 
pkt 2) w następującym brzmieniu:”2) Zgłoszenia do komisji można składać:”. 

a) pisemnie w Urzędzie Gminy Bądkowo w pokoju nr 8 

b) pocztą tradycyjną wysyłając na adres Urząd Gminy w Bądkowie, ul. Włocławska 82, 87-704 
Bądkowo”oraz pkt 3) w następującym brzmieniu: 

„3) Do zgłoszenia należy załączyć upoważnienie do złożenia zgłoszenia podpisane przez osoby 
reprezentujące organizację pożytku publicznego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78595B18-2EB0-4C70-83B9-D4F8195F7AAE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały nr XVII/95/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2025 roku 
 

do uchwały zmieniającej uchwałę nr XVI/76/2025 Rady Gminy Bądkowo  
z dnia 17 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2026 
 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, roczny program współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 wymienionej 
wyżej ustawy. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78595B18-2EB0-4C70-83B9-D4F8195F7AAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/95/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 1

	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	§ 3


